
Nekonečný příběh 
 aneb  

 
 

 
 
 
Pořadatel tábora: Občanské sdružení TERMITI – Hronov; 
  křesťanské sdružení pro práci s dětmi a mládeží. 
 
Vedoucí: Markéta, Jarda, Martina, Ondra, Káča, Martin, Veronika, Honza, Markéta, David, 

Jana, Vojta, Jitka, Matěj, Iveta, Libor, Lucka, Slávek, Míša, Dan, Dita i další … 

 
Kontakt: Ivo Matyska,     Karolíny Světlé 381,     549 31 Hronov;       tel.: 491 485 335 

 
               Alfons Beneš;  tel.491 469 472(7-15h);  mob.724 569 235;  mejl:  a.benes@tiscali.cz 
 
               nebo   Jaroslav Macháček,   mobilní telefon:  607 963 460. 

Termín:  15. července 2007 odjíždíme z vlakového nádraží Hronov;   sraz účastníků ve 14:00 

Příjezd je dne 28. července 2007 na vlakové nádraží Hronov v 11:08 hodin.    

 Výdej zavazadel se předpokládá po příjezdu vlaku na nádraží. 

               V době tábora lze psát na adresu:         Jméno táborníka 
                                                                              Fantazie 333 
                                                                              549 54  Velké Petrovice 

Finance: Základní poplatek CZK1.800,--. Stanovenou částku lze uhradit hotově proti podpisu 
vydavatele přihlášky, nebo pokladní složenkou v Komerční bance na účet OS Termiti Hronov 
27-0375190277/0100. Využijte žádostí o příspěvky u zaměstnavatele, nebo jiné sponzory. 

Nezíská-li početnější rodina příspěvek, bude poskytnuta sleva CZK300,- na každé další dítě.           
 
Pokud termit nezíská příspěvek, bude poplatek upraven na CZK1.300,- (za pomoc táboru). 
 
Dětem stačí kapesné méně než CZK200, aby nedošlo k citlivým a nepříjemným ztrátám. 

Sladkosti budou dostupné v táboře se slevou. 

 


